
Annex núm. 05. LOT 11 Sobre C

El/la senyor/a (indiqueu el nom) : Jordi Simon Jimenez

De l'empresa (indiqueu nom de l'empresa): DAGRAM TI

Com (senyaleu les vostres facultats de representació: Apoderat

Elements oferts Preu unitari (Sense IVA)

Subministrament, en modalitat compra, Switch Bàsic 1.298,86 €                                                                                                                 

Subministrament, en modalitat compra, Switch Estàndard 1.824,80 €                                                                                                                 

Subministrament, en modalitat compra, Switch Avançat Òptic 8.081,22 €                                                                                                                 

Subministrament, en modalitat compra, Switch Avançat amb Routing 9.228,49 €                                                                                                                 

Subministrament, en modalitat compra, Data Center Avançat 1GB 693,46 €                                                                                                                    

Subministrament, en modalitat compra, Data Center Premium 10GB 3.670,33 €                                                                                                                 

Elements oferts Preu mensual (Sense IVA)

Subministrament, en modalitat arrendament amb opció de compra, Switch Bàsic 38,97 €                                                                                                                       

Subministrament, en modalitat arrendament amb opció de compra, Switch Estàndard 54,74 €                                                                                                    

Subministrament, en modalitat arrendament amb opció de compra, Switch Avançat Òptic 210,81 €                                                                                                                    

Subministrament, en modalitat arrendament amb opció de compra, Switch Avançat amb Routing 240,74 €                                                                                                                    

Subministrament, en modalitat arrendament amb opció de compra, Data Center Avançat 1GB 18,49 €                                                                                                                       

Subministrament, en modalitat arrendament amb opció de compra, Data Center Premium 10GB 97,88 €                                                                                                                       

Elements oferts Preu unitari (Sense IVA)
Posada en marxa (PEM) 550,00 €                                                                                                                    

Ampliació de garantia en modalitat compra Anys d'ampliació

Ampliació del període de garantia en mig any

Ampliació del període de garantia en 1 any

Ampliació del període de garantia en 2 o més anys X

Ampliació de garantia en modalitat d'arrendament operatiu Anys d'ampliació

No ampliació del període de garantia

Ampliació del període de garantia en 1 any X

Preu de l'opció de compra  en modalitat d'arrendament operatiu % sobre el preu total de l'arrendament dels equips

Més del 20% sobre el preu total de l’arrendament (48 quotes mensuals) 

20% sobre el preu total de l’arrendament (48 quotes mensuals)

10% sobre el preu total de l’arrendament (48 quotes mensuals)

5% sobre el preu total de l’arrendament (48 quotes mensuals)

2% sobre el preu total de l’arrendament (48 quotes mensuals) X

0 euros

Declara sota la seva responsabilitat, com a licitador/a de l'Acord marc de subministrament d'equips informàtics i de serveis associats amb destinació a 

les entitats locals  de Catalunya (Expedient 2024.01) la següent oferta econòmica pel present Lot:

LOT 11. SWITCHES

Es valorarà l'ampliació del termini de garantia establert al PPT pels elements oferts així com el preu de l'opció de compra en modalitat d'arrendament operatiu. Marqueu 

una sola casella amb una "X". En el cas que no s'empleni cap casella, s'entendrà que no hi ha cap ampliació de garantia i, per tant, es valorarà amb 0 punts.
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Annex núm. 05. LOT 11 Sobre C

Elements/Accessoris Preu unitari (Sense IVA)

Fuentes alimentación extra - Ruijie - 1000 W AC power module 546,41 €

Fuentes alimentación extra - Ruijie - 600 W AC power module 345,98 €

GBICs - Ruijie - 10GBASE-SR, SFP+ Transceiver, MM (850nm, 300m, LC) 77,92 €

GBICs - Ruijie - 10GBASE-LR, SFP+ Transceiver (1310nm, 10km, LC) 151,49 €

Controladora Cloud + Telemetria Ruijie - RG-iData-WIS-License-ADV-3Y-500 74,31 €

Controladora Cloud + Telemetria Ruijie - RG-iData-WIS-License-ADV-3Y-100 21,67 €

GBICs Fortinet  - 10GE SFP+ transceiver module, short range 10 GE SFP+ transceiver module, short range 300m, LC connector, MMF, 850nm, 0°C to 70°C, for systems with SFP+ slots57,24 €

GBICs Fortinet  - 10GE SFP+ transceiver module, long range 10 GE SFP+ transceiver module, long range 10km, LC connector, SMF, 1310nm, 0°C to 85°C, for systems with SFP+ slots95,40 €

GBICs Fortinet  - 10 GE SFP+ passive direct attach cable, 3m 10 GE SFP+ passive direct attach cable, 3m, 0°C to 70°C, transceivers included, for systems with SFP/SFP+ slots66,78 €

GBICs Huawei - Electrical Transceiver,SFP,10GE,Electrical Interface Module(30m,RJ45) 1.018,64 €

GBICs Huawei - Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode Module(850nm,0.3km,LC) 266,89 €

GBICs Huawei - Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode Module(1310nm,10km,LC) 718,57 €

Controladora cloud FortiSwitch - FortiEdge Cloud Management 1 Year FortiSwitch 100 Series (No FSW Rugged Models) FortiEdge Cloud Management SKU Including FortiCare Premium (Note, FortiCare only applicable when used with FortiEdge Cloud)54,85 €

Controladora cloud Huawei Cloud Management Subscription License,S6700-H Series,Per Device,5 Year 641,40 €

Controladora cloud Huawei Cloud Management Subscription License,S5700-H Series,Per Device,5 Year 178,32 €

Controladora cloud Huawei Cloud Management Network Intelligent Analysis Subscription Service,Foundation,S5700-H Series,Per Device,5 Year51,78 €

Controladora cloud Huawei Cloud Management Network Intelligent Analysis Subscription Service,Foundation,S6700-H Series,Per Device,5 Year159,16 €

Hora técnico junior 77,50 €

Hora técnico senior 95,00 €

Si l’empresa ho considera oportú, podrà (de forma voluntària, no obligatòria i no valorable per a l’adjudicació, però amb caràcter contractual) 

aportar preus complementaris d’altres accessoris, complements i serveis que consideri interessant que formin part de l’oferta presentada, 

sempre que aquests estiguin directament vinculats a l’objecte del contracte.  

LOT 11. SWITCHES

Preus complementaris

Preus
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